
Правосуден испит  
Распоред за полагање 

Студија на случај 

01. Граѓанско право 19.07.2019 година 

02. Кривично право 22.07.2019 година 

 


